様式第1号（第7条関係）
　年　　月　　日
池田町長　様
申請者　 住所
　　　ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　 ㊞
電話

池田町エコ住宅リフォーム促進事業補助金交付申請書

　　エコ住宅リフォームの補助金の交付を受けたいので、池田町住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	住宅の所在地
	池田町大字

	住宅の種類
(どちらかに〇)
	1　専用住宅　　2　併用住宅

	事業の内容
	工事の内容
	工事の経費

	住宅性能向上工事

	円

	リフォーム工事

	円

	見積額合計
（消費税含）
	－
	円

	予定工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	施工業者等
	住　所

	名称・代表者

	電　話

	添付書類
	１性能向上対象費用確認書、２住民票の写し、３町税等の納税証明書、４交付対象住宅の固定資産税課税明細書の写し、５工事請負契約書又は見積書の写し、６工事計画平面図及び立面図、７該当箇所の写真、８併用住宅においては全体平面図及び登記簿謄本、９その他

[bookmark: Y2]
【下記によりあなたが同意した場合、上記添付書類の２、３及び４の提出は不要です。】
	池田町エコ住宅リフォーム促進事業補助金交付事務で、必要がある場合は、町長が私の町税等納付状況、住民基本台帳及び家屋課税台帳の情報を確認することに同意します。
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]様式第１号添付様式（第５関係）
補助対象工事性能向上対象費用確認書

	仕様・内容
	見積金額（円）

	[bookmark: _Hlk103259413]住宅性能向上工事
	床(基礎)の断熱
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	屋根（天井）の断熱
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	外壁の断熱
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	窓・ガラスの断熱
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	屋根の張替え・塗装
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	外壁の張替え・塗装
	現在の仕様

	改修後の仕様

	改修箇所数量

	高効率給湯器
	名称・仕様等

	薪ストーブ
	名称・仕様等

	その他諸設備
	名称・仕様等

	性能向上工事　小計
	【A】

	住宅リフォーム工事
	内　容

	【B】

	工事費総計【A】+【B】

収支内訳書
	収入
	金額（円）

	自己資金

	国・県等他の補助金

	町補助金

	　　　　　　　　　　計

	支出

	性能向上工事（補助対象）

	住宅リフォーム工事（補助対象外）

	　　　　　　　　　　計

※町補助金は申請後に決定と確定をしますので、国県等補助金があればその金額を、無ければ０を
記入してください。